

EMPRESA DE TRANSPORTE DEL MAYORISTA RUC: 1890153514001 - TELF.: 099 049 6236 AMBATO - ECUADOR

NOMBRAMIENTO

Ambato, 25 de noviembre del 2019

Señor
ORTIZ CHILIQUINGA ALEX DAVID
Ciudad.-

Estimado Señor:

Por la presente tengo el agrado de comunicarle que La Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía Anónima denominada EMPRESA DE TRANSPORTE DEL MAYORISTA ETRAMAY S.A. reunida el 25 de noviembre del 2019, le eligió a usted para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE_ de la Compañía por un período estatutario de 2 años; de acuerdo al artículo veinte y cinco del estatuto social de la compañía. Y de acuerdo con el artículo veinte y seis del mismo estatuto social para subrogar al Gerente General, por falta o ausencia temporal o definitiva con todas las atribuciones, inclusive la representación legal, conservando las propias, mientras dure su ausencia o hasta que la Junta General designe al sucesor y se haya inscrito su nombramiento, y demás funciones señaladas.

La compañía EMPRESA DE TRANSPORTE DEL MAYORISTA ETRAMAY S.A se constituyo mediante escritura pública otorgada por el Notario Séptimo del Cantón Ambato, Dr. Rodrigo Naranjo Garcés el 20 de Octubre del 200, y fue legalmente inscrita en el Registro Mercantil el 27 de noviembre del 2000 bajo el número cuatrocientos noventa y cuatro.

Atentamente,

Sr. Edison Eduardo Vaca Acosta

CC. N.- 180193988-3 *GERENTE GENERAL*

AMBATO - ECUADOR

Acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la Compañía EMPRESA DE TRANSPORTE DEL MAYORISTA ETRAMAY S.A.

Sr. Ortiz Chiliquinga Alex David

CC. N.- 180312901-2